

உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்  
கல்வி அமைச்சு

UMAR PULAVAR TAMIL LANGUAGE CENTRE  
2 BEATTY ROAD  
S (209954)



TELEPHONE: 62980781  
FAX: 62984677  
WEBSITE: <http://www.uptlc.moe.edu.sg>

11 ஜூலை 2016

அன்புடைய பெற்றோருக்கு,

**39-ஆம் ஆண்டுப் பரிசளிப்பு விழா**

வாழ்த்துகள்!

1. உங்கள் பிள்ளை \_\_\_\_\_ சென்ற ஆண்டு தமிழ்மொழி/தமிழ் இலக்கியப் பாடத்தில் \_\_\_\_\_ பரிசு பெற்றுள்ளார் என்பதை மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம். இதையொட்டி உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையத்தின் 39-ஆம் ஆண்டுப் பரிசளிப்பு விழாவில் அவருக்குப் பரிசு வழங்கப்படவுள்ளது. நிகழ்ச்சி பற்றிய விவரங்கள் பின்வருமாறு:

**நாள்: 6 ஆகஸ்டு 2016 (சனிக்கிழமை)**

**நேரம்: காலை 9.00 மணி (விருந்தினர்கள் 8.45 மணிக்குள் இருக்கையில் அமரவும்)**

**இடம்: உள்ளரங்கம் (உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்)**

2. இந்நிகழ்ச்சிக்குக் கல்வி அமைச்சின் தாய்மொழிப் பிரிவு, பாடத்திட்டம் மற்றும் வரைவுப்பிரிவின் இயக்குநர், திரு பாங் சஞ்சன் ஹவ் அவர்கள் சிறப்பு விருந்தினராக வருகை புரியவுள்ளார்.
3. பரிசுபெறும் உங்கள் பிள்ளை ஆகஸ்டு 6-ஆம் தேதி, சனிக்கிழமையன்று காலை 8.00 மணிக்கெல்லாம் முழுமையான பள்ளிச் சீருடையில் வந்து நிலைய உள்ளரங்கில் இருக்கும் பரிசு பெறுவோரின் பொறுப்பாசிரியர் திரு பொன் மாணிக்கத்திடம் தன் பெயரைப் பதிவு செய்து கொள்ள வேண்டும்.
4. இதன் தொடர்பாக ஓர் ஒத்திகை நிகழ்ச்சி 30 ஜூலை 2016 (சனிக்கிழமை) காலை 9.00 மணிக்கு உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலைய உள்ளரங்கில் நடைபெறும். அதில் உங்கள் பிள்ளை தவறாது கலந்துகொள்வதை உறுதி செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம். இதுகுறித்து மேல் விவரம் அறிய விரும்பினால் பொறுப்பாசிரியர் திருமதி மலருடன் (தொலைபேசி எண் 62980781 துணை எண் 506 அல்லது திரு பொன் மாணிக்கம் துணை எண் 515) வழித் தொடர்புகொள்ளுமாறு அன்புடன் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.
5. நிலைய நிகழ்ச்சிகளுக்கு நீங்கள் தொடர்ந்து அளித்துவரும் ஆதரவுக்கும் ஒத்துழைப்பிற்கும் மிக்க நன்றி.

இப்படிக்கு,

*Aubrey*

அன்பரசு இராஜேந்திரன்  
நிலைய இயக்குநர்

உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்  
கல்வி அமைச்சு

UMAR PULAVAR TAMIL LANGUAGE CENTRE  
2 BEATTY ROAD  
S (209954)



TELEPHONE: 62980781  
FAX: 62984677  
WEBSITE: <http://www.uptlc.moe.edu.sg>

11 July 2016

Dear Parents,

## 39<sup>th</sup> Annual Speech and Prize Presentation Ceremony

Congratulations!

1. We are pleased to inform you that your child \_\_\_\_\_ will be awarded \_\_\_\_\_ prize for excelling in Tamil Language/ Tamil Literature during Umar Pulavar Tamil Language Centre's 39<sup>th</sup> Annual Speech and Prize Presentation Ceremony. The event details are as follow:

**Date :** 6 August 2016 (Saturday)

**Time :** 9.00am (Guests to be seated by 8.45am)

**Venue :** Auditorium, UPTLC

2. It is our great pleasure in having Mr Pang Choon How, Director, Mother Tongue Languages Branch CPDD(1) as the Guest of Honour for this event.

3. To facilitate Prize-winners' registration and briefing, your child needs to be in UPTLC's Auditorium at **8.00am** so as to report to Mr.Pon.Manickam, Teacher-in-charge of the prize recipients. We would appreciate greatly if your child could be in his/her school uniform and school tie.

4. To familiarise the students with the event proper, there will be a rehearsal on 30<sup>th</sup> July 2016 Saturday at 9.00am (UPTLC). Kindly contact Mdm Malar at 6298 0781(Ext.506) or Mr Pon Manickam (Ext.515) if there is any query on this.

5. Thank you very much for the continued support and cooperation you have been rendering to Umar Pulavar Tamil Language Centre.

Best regards

Anbarasu Rajendran  
Centre Director